
Duo Ella na Kámeni 18.7.2009

Zobrazení: 428

Vrátil jsem se z hub, kterých jsem nasbíral koš bramborák a rovnou

jsem na sedmou jel na hrad Kámen. Mělo na něm být vystoupení Duo Ella

hrající středověkou hudbu. Co mě hned při příjezdu do obce překvapilo,

že jsem na parkovišti s autem byl sám. Dopajdal jsem na hrad a byl

jsem první z návštěvníků. Za mnou přišla ještě jedna rodinka a tak s

kastelánem hrálo Duo skoro proti nám divákům přesilovku. Návštěvnost

ještě zvyšovalo štěně huskyho, které se na hrad vetřelo z venku a

všechny nás stále očmuchávalo. Po sedmé hodině začalo představení,

které bylo po půl hodině přerušené, protože se zjistilo, že koncert

byl inzerován od osmi hodin. Zašel jsem hned na buřťocha, jelikož jsem

nevečeřel. Po osmé byl už koncertní sál zaplněn více. Duo pokračovalo

ve svém představení. Zaujalo mě ladění bubínku pumpičkou na kolo.

Dvojice po deváté dohrála, já si koupil za tři stovky jejich cédéčko,

pak ještě v krámku dole nějakou číši za dvě kila a rozjel se k domovu.

S dobrovolným vstupném mě akce vyšla na sedm stovek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

